JMMOHA/IbI/MOPC MOJI0YHbIE KOKTEWANN

NANARS-ATENbCHH « J00P/850P KNYBHUKA « 280P
300M71/ 1000MN 40000
BULLHA-NABAHJIA « 300P/850P WOKDNATHbIA . 280P
300MN/ 1000MN AQ0MN
MAHFO-BAHAN « 300P/850P HKATTY . 350p
300MA/ 1000MN 400Mn
MOPC K/WOKBEHHIR o BAHATbHbI e
330MN 400MN
GPELLW N CMY 3K COK
ATENLCYHOBLIA BPELL AENOKO
[PEANGPYTOBbIA OPELL ATENIbCHH
MPKOBHA el 250MT - 250P BILHA s il
A6 NI0UHbIA OPELL TOMAT

ArOOHbIA CMY 31

TPONMYECKWiCMya  So0MA » 300P
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KODE YAR W COrPEBAIOLLME

JCNPECCO « 160P OBNENNX0BLIA « 350P
NIABN 3CNPECCO . 250P OB/MEMMXAXOPHLA KACNIH BALLAH
AMEPHKAHO . 150P CANOBbH «B0F
. 230p BALUHA, CAXAP, WA, LHTPYC
i YAR B ACCOPTUMEHTE «200P
PAD o 0¥ [IA XYH NAGACCAM CEHHA XACMMH TPABRHOR
NATTE + 250P C50P 3P [PEAMOND4&H YIYH
CHPON 30 MN « J0P
FOPAYUE ANKOT0/1bHbIE
“H AT TEPHA THBHOM MONOKE - 200
[ TMHTBERH «450P
BHH0 KPACHDE MELL KOHbAK XOPHLIA BALIbAH
THMDHATENLCAH
WMBWPHBIA TO0A =450 P
MMIP BICKM ABNOKD K OPHLIA GATIbAHACCAM
HANKTKW TPOTWSECKIR TPOT 450P
MAH 0. POM ANETCHH JWMOH KOPHLA
PORMKONAPOAN KONMA ZERD  -200P
£50MN
JMMOHA/ SPACE APBY3 «300P
30M1 MWHEPA/IbHAA BOL1A
EHH.:;K SPACE OPUIMHANBHBIA  *300P QAUSIZE/T T o
500 M1
DAUSUZ B/T C/T « 390P
850MN

*RBIFETCA PEKTANSON POLLYKLBER




POKLONKA

[1BO

DRAFT
500N
NOK/OHKA /NATEP/POCCIA - 3/0P
@EPAMHAHL NPEMAYM/TIMNCHEP/YEXWA + 450P
KIOBE 3PMMTAX /®NAMAHACKWA 3/b/BENbIMA « 570P
CANNM /BNAHLL/ BETbT WA * 570P
MAWSENC /BAIC B1P/ TEPMAHKA * 550P
WBAH LIAPEBMY /ATNA/ POCCHA « 390P
POAN CUAP/ NONYCYXOW/ BENAPYCh + 390P
30ENbBEVC BUWHEBOE/BANCEHP/POCCHA + 430P
JIAX0 DAIHOT NASOE/MNA/POCCIA * 390P
301ENbBENC /BAACEP/POCCHA * 430P
AD®TEM /6/10HA 3/b/BENBIMA * 390°P
B/I3K LLMN/CTAYT/AHT A * 410P

* RBIIAL 1CA PEM TRAMHON TPOZYKIMER



POKLONKA

BREWLOK D.0.C. CHOCOLATE - 300P
S00MN
BREWLOK KIKIMORA MILK STOUT  * 390P
500 MM

BREWLOK BABA YAGA MILK STOUT = 390P
500 M/

BREWLOK LESHY IPA . 390P
500 MN
HAMMERHEART STRONGALE ~ * 390P
330 M)
GULDEN DRAAK DARK v 3P
J30MN
AKOPb P AHOE - 350P
330MN
AKOPY MUEHHYHOE . 330P
330MN
AKOP CTAYT 5
330MN
AKOPH IPA « J90P
330
AKOPb JIATEP « 390P
J30MN
AMCTEN B/A » 300P
330MN

*ABMAETCA PEX AAMHIM IPOLVXLPER

B0
BOTTLE

DELIRIUM TREMENS
330MN

DELIRIUM RED

330MN

DELIRIUM NOCTURNUM
330N

ST.PETER S ORGANIC ALE
500 M

ST.PETER S ORGANIC BEST BITTER

500MN

ST PETER S HONEY PORTER
500 MN

TROUBADOUR IMPERIAL STOUT
330MN

TROUBADOUR BLOND ALE
330MN

TROUBADOUR MAGMA INDIAN

SUMMER
330Mn

STRAFFE HENDRIK QUADRUPEL
330MN

«650 P

«650P

« 650P

«500P

«090P

« 580P

« 580P

- HO0P

« 590P

« 650P



POKLONKA

CIDER
BOTTLE
ALSKA RASPBERRYGPINEAPPLE + 590P
50080
ALSKA CHERRY « 590P
500MN
ALSKA NORDE BERRY » 590P
)
ALSKA CIDER STRAWBEER YELIME « 590P
S00Mn
ALSKA PASSION FRUTTEAPPLE * 500P
S00Mn
GPOLH/KA NOTYCY X0 . 450P
S00MN
GPOMUATKA STETMAXA-MAHTD . 450P
S00Mn
BPOLMNKA /S ANEMBCHH . 450P
S00MA
BPOLWKA B/A . 450 P
330M0
HbIOTOH . 450P
S00MA
600D CIDER ST SEBASTIAN PEAR « 550
30Mn
6000 CIDER ST SEBASTIAN PEACH « 5507
30Mn
(00D CIDER ST. SEBASTIAN STRAWBEERYGLIVE * 550
230MA
600D CIDER ST SEBASTIAN FOREST BERRY . 550
330Mn
GO0D CIDER ST. SEBASTIAN GREEN APPLE . 550
330MN

“ABAAL TCA PEKTIAMHON TPOYX LR



POKLONKA

BAHHAA KAPTA
PO30BOE 150 M WrPHCTOE 750 MN
ACTPERA PO3E « 490P «3300P
il BENBANA MPOCEKKD CITYMAHTE 300
WTANMA
KPACHOE 150 MN BE/OE BAHO 750 MA
. BEPKKEHWXb IPIOHEP £
ﬂilsmm MEPf0 330P il 2900 P
MATbBEK CAH TENbMO » 530P
APTEHTA XAP[IAC 6WH 141 KONOMBAP LUAPIOHE  2900P
CKAPTNIET PAHHEP LUMPA3 « 490P |
Ry BEPKKEHNXb PACTIAHT » 2900P
WrPMCTOE 150 MN KPACHOE BIHO 750 M
THHTOHE NN NPOCEKKD CYMAHTE =430P MPUMABOYE NPYMHTVBO 3100 P
AT AW
WETPALPAR MAINY KABEPHE COBMHBOH *3300P
NPOCEKKO UOPHHO PO3E «430P o
BYHDJIE N W COME NIbE NMHO HY AP *3100P
POCCHA
BEJIOE BMHO 150 MN
ECCE PKALIATE M =330 P
POCCMR

KAPY NIEHTOLLM COBMHBOH BNAH ~ « 550 P

WIARM

JCTPERA BENAA '
MEPTYT As 430P

* FBIAE CA PEK MAMHO TPOMYNLER



POKLONKA

MOPTO/BEPMYT

1]
MEP/IKHO BNAHKD “430 P
MEP/NAHO PYBH “430 P

KOMKE ®ARH PYBH NOPTO « 590 P

BHCKH / WHISKY

SoMn

JOHNNIE WALKER RED LABEL = 3/0P
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL = 690P
MPOMEP TBE/B * 370P
BYWMMAC KAPVBHAH POM KACK = 470P
BYWIMHIIC AMEPAKAH DAK KACK = 470P

WOTNAHAMA / SCOTLAND
0AHOCON0A0BLIA / SINGLE MALT

MOCCBEPH BNEHME MONT CKOTY = 690P

MOCCBEPH BNEHMIE AMNA * 690°P
XAVN3HI KYWH MELDKHCTH 14 IET - 950P

KOHbAK/COGNAC
soMn
KOHbAK '0TBE VS « 590P
KOHbAK 'OTbE VSOP - 830P

*FBIAETCA PER TAMHOR TPOLYXLAER

BOAKA / VODKA

5

YAMKOBCKMR
KPEMUH

KPEMIVH NPESHAEHT

POM / RUM

soMn
KATMMTAH MOPT AH BE/bIN
KATMTAH MOPTAH 307100
KALACA 51
ME3AH YWPHKH
BOTYKAJ MAHTYAHO 8 NIET
ME3AH AMAVKA X0
KPAKEH TEMHbIA IPAHbIA

JUKAH / GIN
SO

MA/IbEOPO NOHA0H
NYWC 8

ABHINLLIEH

JTCY NACHDUK OYILEH
JICY IABTHOA3Y

« 250 P
+ 200P
- 300P

* 350P
. 350P
. 350P
« 450P
. 430P

* 530P
- 590P

<330 P
350 P
«570 P
* 650 P
* 650 P



POKLONKA

KOKTEANM

JAMAICA TINY . 450 P
WHITE RUSSIAN . 450 P
DALMATIAN NEGRONI . 550 P
COLOMBO HIGHBALL « 450P

STRAWBERRY PORNSTAR ~ « 450P

RED SOUR . 550P

CHICA PALOMA - 450P

GVATEMALA SPRITS - 550P

APEROL SPRITS . 790 P
MARTINI FIEROGTONIC » 550P

TEKHNA
50 MR

CHEPPA CW/IbBEP «330 P
XOCE KY3PBO TPALMCHOHANL =550 P
CHMbBEP

*REMAETCA PEX TAMHON TPOIYNLIER

HACTORKH

5aND

XPEHOBYXA
NMMOHYENND
KIHIKBA
MATIHHA-NAM
KITYBHUKA-HHNA

[WKECTHB / DIGESTIF

S0MA

MOLIAPT KPAM
JAGERMEISTER

ANCTHAATBI

St A

PAKWA AMBA
PAKIAA C/MBA
PAKIA BU/bAMOBKA

=190 P
«190 P
«190 P
«190 P
«190 P

=370P
«390P

«390 P
= 390P



